
                                                                                                                      

                                                     Uchwała NR IX/82/15  
                                                    Rady Miejskiej w Pyzdrach  
                                               z dnia  21 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia zasad i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty 

targowej. 

 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 8, 40 ust. 1, 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 15 ust. 1, art 19 pkt 1 lit. a) 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r.  poz. 
849 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się opłatę targową 

 
§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób i podmiotów dokonujących sprzedaży 
w miejscach, w których prowadzony jest handel tj. przy sprzedaży na terenie miasta i gminy: 

a) produktów rolnych ogrodniczych, runa leśnego, drobiu, jaj i miodu - 10 zł, 

b) pozostałych produktów - 15 zł . 

 
§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę targową pobiera się codziennie od osób fizycznych i prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

3. Poboru opłaty targowej będzie dokonywał inkasent w osobie Pani Hanny Tamborskiej, 
która otrzyma wynagrodzenie w wysokości 8,5% od pobranych opłat. 

 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń w 
miejscach publicznych. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/219/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 7 listopada 
2013 roku w sprawie ustalenia zasad i poboru oraz terminu płatności opłaty targowej. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 
  


